
1

FONDAZIONE I.T.S. MO.SO.S.
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE

IN SARDEGNA E PER IL MARE
Sede legale: VIA V. Pisano 7 – 09134 Cagliari

 070/498043 - C. F. 92224820925

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

N. 001 del Reg.
Data: 15.12.14

Oggetto: Approvazione bando di selezione pubblica per l'ammissione al
corso per il conseguimento del diploma di Tecnico Superiore per la mobilità
sostenibile in Sardegna e per il mare – Conduzione del Mezzo Navale.

L'anno duemilaquattordici, il giorno quindici del mese di dicembre, alle ore 16,15, in Cagliari,
nella sede della Fondazione, convocata a norma di statuto per le ore 16,00, si è riunita la Giunta
Esecutiva della Fondazione Mo.So.S. nelle persone dei signori:

Componenti Carica Presente Assente
1 Giovanni De Santis Presidente X

2 Bonaria Spignesi V. Presidente X

3 Giancarlo Della Corte Componente X

4 Bruno Orrù Componente X

5 Italo Meloni Componente X

In carica 5 3 2

Assume le funzioni di Segretario il componente della Giunta Bruno Orrù.
Il Vice Presidente Bonaria Spignesi, stante l'assenza del Presidente Giovanni Desantis,

assume la presidenza e, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
seduta.

LA GIUNTA ESECUTIVA

RICHIAMATO l'atto costitutivo della Fondazione Mo.So.S. col quale in data 30 ottobre 2014, Atto
costitutivo Notaio Dolia, Repertorio n. 178678 del 30.10.2014, Raccolta n. 39213, tutti i soggetti che
hanno dato vita alla Fondazione di partecipazione, denominata "Istituto Tecnico Superiore Trasporti e
Logistica- Mobilità Sostenibile Sardegna – “MO.SO.S.";

VISTO lo statuto della fondazione, approvato in allegato all'atto costitutivo citato;

ATTESO che occorre rapidamente procedere all'approvazione del bando di selezione pubblica
per l'ammissione al corso per n. 20 allievi finalizzato al conseguimento del diploma di
Tecnico Superiore per la mobilità delle persone e delle merci – Conduzione del Mezzo
Navale;



2

VISTO lo schema di bando elaborato della Giunta della Fondazione e ritenuto poterlo
approvare;

CON voti unanimi palesemente e legalmente espressi;

D E L I B E R A

 Di approvare il bando per l'ammissione al corso per n. 20 allievi finalizzato al conseguimento del
diploma di Tecnico Superiore per la mobilità delle persone e delle merci – Conduzione del Mezzo
Navale, e annessa modulistica, allegato alla presente deliberazione;

 Di disporne la pubblicazione nel sito web della Fondazione e nei siti dei partners della medesima;

La seduta ha termine alle ore 17,50.

Letto, firmato e sottoscritto

IL SEGRETARIO IL VICE PRESIDENTE
Bruno Orrù Bonaria Spignesi


